Директору МУП «Тепловодстрой Сервис»
Слатвинской М.В.
 От ___________________________________
ФИО, адрес
_____________________________________

Заявление

Прошу предоставить технические условия и информацию о плате за подключение (или реконструкцию) к водопроводным сетям объекта капитального строительства, а именно _________________________________________________________________________________________________, к сетям инженерно- технического обеспечения.

К заявлению прилагаю:
1. (Нотариально) заверенные копии учредительных документов, а также документы подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос; (для юридических лиц).
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок;
3. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объектов капитального строительства;
4. Информацию о разрешенном использовании земельного участка;
5. Информацию о предельных параметров разрешенного строительства, объектов капитального строительства;*
6. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства;*
7. Планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки*
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

* информацию можно указать в заявлении.
Срок для выдачи технических условий 14 дней.

С информацией о плате за подключение (или реконструкцию)  объекта к сетям инженерно – технического обеспечения – ознакомлен.

Дата                                                       подпись

СОГЛАСОВАНО:

РЭС

ГАИ

СВЯЗЬ

Сельское поселение